Com 0 objetivo de incentivar o crescimento industrial, comercial e de serviços
em nosso município, visa o presente Projeto de Lei, autorização para concessão de direito real
de uso à empresa CONSTRUTORA E INCORPORADORA DR LTDA que atua no ramo da
construção civil, de uma área com 993,89 m^ (novecentos e noventa e três metros quadrados e
oitenta e nove centímetros quadrados) do Lote ne 03 da Quadra “A”, objeto da matrícula ne
10.691 do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa.

O Município destina áreas, na forma de concessão de direito real de
com encargos e garantias, pelo período determinado de 6 anos.